关于开展员工拓展训练的通知

各片区、门店：

     为了让新员工更加了解公司企业文化，积极融入到团队当中，提升团队凝聚力，经过公司综合管理部前期筹备，现计划分批开展员工拓展训练，现将相关事宜通知如下：

拓展训练时间：

     第一批：2018年9月25日——26日

     第二批：2018年9月28日——29日

拓展训练地址：

     成都市大邑春色康养中心（毗邻大邑烟霞湖景区）

集合时间：

     第一批：2018年9月25日  9:00

第二批：2018年9月28日  9:00

集合地址：

市区员工：成都西部医药经营有限公司（蓉北商贸大道二段228号）

郊县员工：自行前往，10:30前到达大邑春色康养中心。

参训人员及分批：详见附表

请参训员工携带以下物品：

本人身份证原件、笔记本、签字笔；

蓝色秋季工作服（长袖），帽子、头花、口红；

洗漱用具、换洗衣物，着运动鞋；

   请各门店协调好班次，确保参训员工按时参加本次拓展训练。如有疑问请联系综合管理部张蓉，电话：69515518,13880801059.

                                 四川太极大药房连锁有限公司

                                          综合管理部

                                       2018年9月19日

附拓展训练地址：

[image: image1.jpg]